

Seelen Holding ApS

Helgolandsgade 70, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 34 27 55

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

Jytte von Seelen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seelen Holding ApS Helgolandsgade 70 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 34 27 55
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Direktion	Jytte von Seelen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i forvaltning af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat før finansielle poster udgør -85 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-84.643	-100.445
Resultat før finansielle poster	-84.643	-100.445
Finansielle indtægter	760.507	945.462
Finansielle omkostninger	-135	0
Resultat før skat	675.729	845.017
Skat af årets resultat	-148.676	-185.900
Årets resultat	527.053	659.117
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	27.053	159.117
Disponeret i alt	527.053	659.117

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer		13.035.387	13.023.812
Værdipapirer i alt		<u>13.035.387</u>	<u>13.023.812</u>
Likvide beholdninger		<u>230.785</u>	<u>148.215</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.266.172</u>	<u>13.172.027</u>
Aktiver i alt		<u>13.266.172</u>	<u>13.172.027</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2 Anpartskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		12.491.622	12.464.569
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt		<u>13.116.622</u>	<u>13.089.569</u>
 Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		95.415	26.549
Anden gæld		<u>54.135</u>	<u>55.909</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>149.550</u>	<u>82.458</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>149.550</u>	<u>82.458</u>
Passiver i alt		<u>13.266.172</u>	<u>13.172.027</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	12.464.569	12.305.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.053</u>	<u>159.117</u>
	<u>12.491.622</u>	<u>12.464.569</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	500.000	700.000
Udloddet udbytte	-500.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
